
レストランメニュー価格改定のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、原材料の高騰を受けやむをえず一部商品の
価格改定を実施させていただきます。

実施日： 2025年12月18日(木）から

お客さまにはご負担をおかけし誠に申し訳ございませんが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。



コーヒーおかわり無料サービス終了のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、コーヒー豆価格高騰の影響を受け、
「コーヒーおかわり無料サービス」を終了させていただく
こととなりました。なお、2杯目のおかわりコーヒーは
以下の価格にてご提供いたします。

実施日： 2026年1月2日(金）から
料 金： おかわりコーヒー￥350

お客さまにはご負担をおかけし誠に申し訳ございませんが、
何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。


	スライド 1
	スライド 1

